
UCHWAŁA NR XXXIV/232/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 
roku poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 63CF603F-D504-4890-B98D-C32B471A28FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/232/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 10 898 204,00 0,00 16 086,00 10 914 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 556 954,00 0,00 16 086,00 5 573 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 556 954,00 0,00 16 086,00 5 573 040,00

bieżące razem: 26 685 275,95 0,00 16 086,00 26 701 361,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 480 239,36 0,00 0,00 480 239,36

majątkowe
majątkowe razem: 1 369 078,11 0,00 0,00 1 369 078,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 902 843,11 0,00 0,00 902 843,11

Ogółem: 28 054 354,06 0,00 16 086,00 28 070 440,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 383 082,47 0,00 0,00 1 383 082,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 63CF603F-D504-4890-B98D-C32B471A28FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/232/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 284 319,58 10 105 606,63 8 258 264,86 6 144 709,00 2 113 555,86 494 935,35 282 246,00 1 070 160,42 0,00 0,00 1 178 712,95 1 178 712,95 117 133,95 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 086,00 16 086,00 16 086,00 16 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11 300 405,58 10 121 692,63 8 274 350,86 6 160 795,00 2 113 555,86 494 935,35 282 246,00 1 070 160,42 0,00 0,00 1 178 712,95 1 178 712,95 117 133,95 0,00

przed zmianą 5 124 659,50 4 065 880,50 3 476 986,15 2 643 410,00 833 576,15 473 551,35 115 343,00 0,00 0,00 0,00 1 058 779,00 1 058 779,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 086,00 16 086,00 16 086,00 16 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 140 745,50 4 081 966,50 3 493 072,15 2 659 496,00 833 576,15 473 551,35 115 343,00 0,00 0,00 0,00 1 058 779,00 1 058 779,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 951 486,67 25 307 976,72 14 549 523,05 8 902 626,00 5 646 897,05 793 069,35 8 622 888,90 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 643 509,95 5 643 509,95 2 064 020,95 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 086,00 16 086,00 16 086,00 16 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 967 572,67 25 324 062,72 14 565 609,05 8 918 712,00 5 646 897,05 793 069,35 8 622 888,90 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 643 509,95 5 643 509,95 2 064 020,95 0,00

Id: 63CF603F-D504-4890-B98D-C32B471A28FD. Podpisany Strona 1


		2017-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




